Nici nu se scie ca ce mórté a muritu.

Mai multu s'au insielatu în Milosiu liberalii.

Unu lucru a sciutu Milosiu sa esopereze dela Pórta, lucru de mare însemnatate pentru ștabilitate în Serbi'a, ereditatea tronulu în famili'a sea. Acést'a a fostu și cea din urma opera mai însemnatá din partei, pentruca la 14/26 Septembre 1860 a muritu în etate de 81 ani.

Partea cea mai inteligenta a Serbiei așteptá cu nerabdare venirea lui *Michailu Obrenovici* pre tronul și cu totu dreptulu, pentru ca cu elu s'a începutu o era nóua de mare importantia pentru Serbi'a și pentru cestiunea orientale.

"Dorimu cá, gratia seninulu Vóstru sufletu, sa nu ne uitati in rugile vóstre si cá relatiunile cu Santi'a vóstra sa urmeze totu-déun'a.

"Scrisa in palatulu nostru regalu din Teheranu lun'a lui Rebi-ub-Sami 1292 (Maiu 1875).

(Urméza semnulu pecetiei si semnatur'a M. S. I. Siahulu).

"Cur. Bucur."

Burs'a de Vien'a.

Din 7/19 Novembre 1875.

Table with 2 columns: Item and Amount. Includes Metalicele 5%, Imprumutulu nationalu 5%, Imprumutulu de statu din 1860, Actiuni de banca, Actiuni de creditu, London, Obligatiuni de desdaunare Unguresci, Temisiorene, Ardelenesi, Croato-slavone, Argintu, Galbinu, Napoleonu d'auru (poli).

Nr.